Администрация Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2024 г.                                                                                                                  № 01

О специальных местах для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.

       В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января
2003г.  №  19-ФЗ  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации»,
постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 21 декабря
2023  г.  №  49/345-7  «О  специальных  местах для  размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах
Президента  Российской  Федерации  17  марта  2024  г.», Постановления
Территориальной избирательной комиссии по Дубовскому району от 11 января
2024  г.  №  85/407  «О  специальных  местах для  размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», руководствуясь Уставом
Лозновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Определить и оборудовать не позднее 15 февраля 2024 г.  на территории
избирательных  участков    Лозновского   сельского  поселения     специальные
места   для   размещения  предвыборных  печатных  агитационных   материалов
зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 г.:
 -  избирательный  участок с. Лозное -  на  информационных  стендах в  здании
Администрации Лозновского сельского поселения, в здании МКУК «Дом культуры
Лозновского сельского поселения»;
  -   х.  Бойкие   Дворики   –  на  информационном   стенде  Бойкодвориковского
сельского клуба;
  -  с. Садки - на информационном  стенде Садковского  сельского клуба;
  -  х. Спартак – здание ФАПа – наружная  сторона  входной  двери, внутри  здания
на  доске  объявлений;
  -  в   витринах магазинов,  торговых киосков по согласованию с  владельцами,
собственниками указанных  объектов.

        2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы  Лозновского
 сельского поселения                                                                          И.И. Павлова

	Администрация Лозновского сельского поселения
	Дубовского муниципального района Волгоградской области